
Uchwała nr 632/240/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 maja 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie Dyrektora Oddziału Terenowego  
w Płocku Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730) oraz § 9 ust. 1  
i 2 Statutu Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 228/16 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
19 grudnia 2016 r. w sprawie nadania statutu Mazowieckiemu Biuru Planowania Regionalnego  
w Warszawie – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zatrudnienie Ewy Baranowskiej na stanowisku Dyrektora Oddziału 
Terenowego w Płocku Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie Dyrektora Oddziału Terenowego  w Płocku Mazowieckiego Biura Planowania Regionalnego w Warszawie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


